








 
  
    
              Infolinka
              +420 543 216 031
  
    

  

   
  
    
      	Vše o nákupu
	O nás
	Hodnocení od zákazníků
	Rady a tipy
	Kariéra
	Kontakt
	Výdejna v Brně


    

    
      	
      			 	Simplelift.sk
		 	      
	
      	
                          Přihlásit / Registrovat

               
        




  


  
    
      

         

           
            
                
                
                
            

             
            
          
                      
            	Novinky
	Akční zboží
	Paletové vozíky 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	



Levné paletové vozíky
	











Paletové vozíky standardní
	











Paletové vozíky krátké
	











Paletové vozíky dlouhé
	











Paletové vozíky s váhou
	











Nůžkové paletové vozíky
	











Paletové vozíky speciální
	











Paletové vozíky BT Toyota



	Elektrické paletové vozíky
	Vysokozdvižné vozíky 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	











Čelní vozíky
	











Elektrický zdvih i pojezd
	











Ruční zdvih i pojezd
	











Elektrický zdvih, ruční pojezd



	Čelní vysokozdvižné vozíky 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	











Elektrické tříkolové
	











Elektrické čtyřkolové



	Rudly 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	











Rudly na koberce
	











Nábytkové rudly
	











Univerzální rudly
	











Schodišťové rudly
	











Rudly na sudy
	











Speciální rudly
	



Elektrické rudly



	Elektrické rudly
	Zvedací plošiny a stoly 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	











Plošiny
	











Stoly



	Transportní vozíky 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	











Dvoukoláky
	











Plošinové
	











S ohrádkou



	Dílenské jeřáby a hevery
	Přídavná zařízení 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	



Závěsné paletové vidle
	



Montážní plošiny k VZV



	Náhradní díly a doplňky 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	



Baterie
	



Doplňky
	



Náhradní díly
	



Kolečka
	











Vázací technika



	Použité zboží
	Služby




             	Servis VZV
	Pronájem techniky
	Služby & Školení VZV
	Použité zboží
	Kariéra



            
    
            

              
        





        
        
          
              
                




                   
          

        
  
        
           
		
		
						Products search

			
			


			


							hledat
			
			
			

							
			
					

	



        
              
        

        
          
            
              




            

            
              poptavky@simplelift.cz
              +420 543 216 031
              Po-Pá (7:30-11:30, 12:00-16:00) 
            


          

        

        
                                  
                    
                      
                      0                      

                    

                    
                      0 Kč                    
 
                    

                    
                 

                 

	Žádné produkty v košíku.







        

      







      
        
          Produkty
        

        
          
                	Servis VZV
	Pronájem techniky
	Služby & Školení VZV
	Použité zboží
	Kariéra


          

          
        


       





      


       
                

        
    

  








	
		  	Novinky
	Akční zboží
	Paletové vozíky 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	



Levné paletové vozíky
	











Paletové vozíky standardní
	











Paletové vozíky krátké
	











Paletové vozíky dlouhé
	











Paletové vozíky s váhou
	











Nůžkové paletové vozíky
	











Paletové vozíky speciální
	











Paletové vozíky BT Toyota



	Elektrické paletové vozíky
	Vysokozdvižné vozíky 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	











Čelní vozíky
	











Elektrický zdvih i pojezd
	











Ruční zdvih i pojezd
	











Elektrický zdvih, ruční pojezd



	Čelní vysokozdvižné vozíky 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	











Elektrické tříkolové
	











Elektrické čtyřkolové



	Rudly 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	











Rudly na koberce
	











Nábytkové rudly
	











Univerzální rudly
	











Schodišťové rudly
	











Rudly na sudy
	











Speciální rudly
	



Elektrické rudly



	Elektrické rudly
	Zvedací plošiny a stoly 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	











Plošiny
	











Stoly



	Transportní vozíky 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	











Dvoukoláky
	











Plošinové
	











S ohrádkou



	Dílenské jeřáby a hevery
	Přídavná zařízení 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	



Závěsné paletové vidle
	



Montážní plošiny k VZV



	Náhradní díly a doplňky 
	                            
	                                +
	                            
	                            
	                                -
	                            
	                   

	



Baterie
	



Doplňky
	



Náhradní díly
	



Kolečka
	











Vázací technika



	Použité zboží
	Služby




  

  

 		
			
				Akce měsíce
					
	  
  Akce
 

	-11%
	
	          




      







  

  Paletový vozík OEC 2300 BN/N
  
     	
		Nosnost (kg)		 
		2300	
	
		Délka vidlic (mm)		 
		1150	
	
		Šířka vidlic (mm)		 
		520	

   
	

    
  
      

  
    
  
	12 020 Kč 10 660 Kč
  
  Koupit  

    

  12 899 Kč s DPH
Skladem
  
          
          
            
 


	
	  
  Akce
 

	-12%
	
	          




      







  

  Paletový vozík OEC 2300 SN/N
  
     	
		Nosnost (kg)		 
		2300	
	
		Délka vidlic (mm)		 
		1150	
	
		Šířka vidlic (mm)		 
		520	

   
	

    
  
      

  
    
  
	11 110 Kč 9 750 Kč
  
  Koupit  

    

  11 798 Kč s DPH
Skladem
  
          
          
            
 





		
		
		


	


	

		  
			 
			 			   
				
        

			    	
			  

			
		

		  
                
                

                    	
                            Paletové vozíky s dlouhou životností
                        
	
                            Kvalitní rudly
                        
	
                            Elektrické vysokozdvižné vozíky
                        
	
                            Komplexní servis manipulační techniky
                        
	
                            Rozšiřujeme náš tým
                        



                    

                                                                                                                        
                                
                                	
	                                    Paletové vozíky s dlouhou životností
	                                    skladem
	                                    
		                                	Zobrazit
		                                

	                                

                                

                                
                                    
                                    












                                    
                                

                                
                        


                        
                                                                        
                                
                                	
	                                    Kvalitní rudly
	                                    výhradně české výroby
	                                    
		                                	Zobrazit
		                                

	                                

                                

                                
                                    
                                    












                                    
                                

                                
                        


                        
                                                                        
                                
                                	
	                                    Elektrické vysokozdvižné vozíky
	                                    100% pomocníci, kteří zvýší Vaši efektivitu
	                                    
		                                	Zobrazit
		                                

	                                

                                

                                
                                    
                                    












                                    
                                

                                
                        


                        
                                                                        
                                
                                	
	                                    Komplexní servis manipulační techniky
	                                    přijedeme do 48h, 
zapůjčka náhradní techniky
	                                    
		                                	Zobrazit
		                                

	                                

                                

                                
                                    
                                    












                                    
                                

                                
                        


                        
                                                                        
                                
                                	
	                                    Rozšiřujeme náš tým
	                                    Prohlédněte si aktuální volné pozice
	                                    
		                                	Zobrazit
		                                

	                                

                                

                                
                                    
                                    












                                    
                                

                                
                        


                        
                        

                    


                    
                        
                            
                            Previous
                        

                        
                            
                            Next
                        
                    

                


                		

		
		 
    

      
        
          
            
              
                




              

              20 let zkušeností

            

            
              
              V oboru manipulační techniky

            

          

        

      



                
                
          
            
              
                




              

              Vlastní servis

            

            
              Servis všech značek a typů vozíků

            

          

        

       



                
          
      
        
          
            
            
              




            

            Garance opravitelnosti

            

             
              5 let za přiměřenou cenu

            

          

        

      
      
        
          
            
            
              




            

            Výdejna v Brně

            

            
              
              Více než 200 produktů skladem

            

          

        

      
    

  
  		


		
	        Akční zboží

	        				
		        		
	  
  Novinka
 

	    	




    	    







  

  Čelní vysokozdvižný vozík EFL303 Li-Ion
  
     	
		Pohon
		 
		elektrický pohon	
	
		Nosnost (kg)		 
		3000	
	
		Maximální výška zdvihu (mm)		 
		4800	

   
	

    
  
      

  
    
  
	585 866 Kč
  
  Koupit  

    

  708 898 Kč s DPH
Skladem
  
          
          
            
 


	
	  
  Akce
 

	-13%
	
	    	




    	    















  

  Elektrický paletový vozík BT Tyro LHE130
  
     	
		Nosnost (kg)		 
		1300	
	
		Délka vidlic (mm)		 
		1150	

   
	

    
  
      

  
    
  
	50 872 Kč 44 500 Kč
  
  Koupit  

    

  53 845 Kč s DPH
Skladem
  
          
          
            
 


	
	  
  Akce
 

	-8%
	
	    	




    	    







  

  Elektrický paletový vozík EPL154 Li-Ion
  
     	
		Nosnost (kg)		 
		1500	
	
		Délka vidlic (mm)		 
		1150	

   
	

    
  
      

  
    
  
	43 300 Kč 39 916 Kč
  
  Koupit  

    

  48 298 Kč s DPH
Skladem
  
          
          
            
 





		        
	
						

		
			
	        Nejprodávanější

	        
   


    
    

           
        

        	
	  
   

	    







  

  Vysokozdvižný vozík elektrický EST122 2716mm
  
     	
		Nosnost (kg)		 
		1200	
	
		Výška zdvihu (mm)		 
		2716	

   
	

    
  
      

  
    
  
	70 091 Kč
  
  Koupit  

    

  84 810 Kč s DPH
Skladem
  
          
          
            
 




        

        

        	
	  
  Akce
 

	-12%
	
	          




      







  

  Paletový vozík NF20DF
  
     	
		Nosnost (kg)		 
		2000	
	
		Délka vidlic (mm)		 
		1150	
	
		Šířka vidlic (mm)		 
		540	

   
	

    
  
      

  
    
  
	6 699 Kč 5 879 Kč
  
  Koupit  

    

  7 114 Kč s DPH
Skladem
  
          
          
            
 




        

        

        	
	  
  Akce
 

	-9%
	
	    	




    	    







  

  Elektrický paletový vozík 15ET2L Li-Ion
  
     	
		Nosnost (kg)		 
		1500	
	
		Délka vidlic (mm)		 
		1150	

   
	

    
  
      

  
    
  
	46 399 Kč 41 999 Kč
  
  Koupit  

    

  50 819 Kč s DPH
          Skladem - centrální sklad

          




        

        

        	
	  
  Akce
 

	-16%
	
	    	




    	    















  

  Elektrický paletový vozík EP F4
  
     	
		Nosnost (kg)		 
		1500	
	
		Délka vidlic (mm)		 
		1150	
	
		Balanční kolečka		 
		NE	

   
	

    
  
      

  
    
  
	24 999 Kč 20 999 Kč
  
  Koupit  

    

  25 409 Kč s DPH
Skladem
  
          
          
            
 




        

        

        	
	  
   

	    















  

  Skládací plošinový vozík PK150S
  
     	
		Nosnost (kg)		 
		150	
	
		Rozměr ložné plochy (mm)		 
		470x720	

   
	

    
  
      

  
    
  
	988 Kč
  
  Koupit  

    

  1 195 Kč s DPH
Skladem
  
          
          
            
 




        

        

        	
	  
   

	    







  

  Elektrický schodišťový Rudl SAL 170 UNI
  
     	
		Nosnost (kg)		 
		170	

   
	

    
  
      

  
    
  
	71 351 Kč
  
  Koupit  

    

  86 335 Kč s DPH
          Skladem - centrální sklad

          Doručení do 30 dní






        

        

    
 

    



          
  


		
		
		
	
 


    Proč nakupovat u nás

    
    	
    		
	    		Nadstandardní služby

	    		Děláme vše pro naše zákazníky jednodušší, snazší.
	    			technické kontroly
	školení obsluhy
	pronájem vozíku


	    			financování
	vykoupíme nepotřebnou techniku
	a další


	    	

    	

    	
    		
	    		Dodávame produkty předním značkám

	    		




    		

    	

    








    Hodnocení ověřených zákazníků

    
    	
		            
	        	        		
					
						Oveřený zákazník
					
						




					

					
						Rychle vyřízená objednávka, zaslány informace o stavu objednávky, doprava také v pořádku vše OK. Spokojenost s obchodem.

					
	
					

				

				        		
					
						Oveřený zákazník
					
						




					

					
						E-shop přehledný, doba od objednání do odeslání rychlá. Komunikace výborná, aktivní pomoc při řešení problému s dopravní firmou. Naprostá spokojenost.

					
	
					

				

				        		
					
						Oveřený zákazník
					
						




					

					
							Zboží dorazilo, to je v dnešní době úspěch
	Možnost konfigurace pal. vozíku - pro naše účely TOP



	
					

				

				        		
					
						Oveřený zákazník
					
						




					

					
							český výrobek
	výborný popis u každého výrobku
	velká nabídka různých výrobků
	příznivá cena



	
					

				

				        		
					
						Oveřený zákazník
					
						




					

					
							Přehledný e shop
	Komunikace
	Rychlost doručení



	
					

				

				        		
					
						Oveřený zákazník
					
						




					

					
						Bezproblémový a rychlý nákup. Eshop doporučuji.

					
	
					

				

				        		
					
						Oveřený zákazník
					
						




					

					
							profesionální přístup k zákazníkovi
	rychlé dodání



	
					

				

				        		
					
						Oveřený zákazník
					
						




					

					
						Mají zájem, spojili se telefonicky, snaží se zboží zajistit i v současné složité době.

					
	
					

				

			 
	    	

    

    Zobrazit všechny recenze

		
			Nejnovější rady a tipy

					    	       
          	
            
                  Simplelift | 
                   4. září 2023            
  
            Denní kontrola baterie

            Minule jsme rozebírali denní kontrolu vozíků, nyní se pojďme podívat na denní kontrolu plug-in baterií. Tento kontrolní seznam každodenní kontroly lithiové baterie se vztahuje ke...

            Celý článek 
          

        

        	       
          	
            
                  Simplelift | 
                   5. června 2023            
  
            Denní kontrola vozíků

            Před každým použitím vysokozdvižného vozíku je třeba provést důkladnou kontrolu. Doporučuje se provádět denní kontroly dle manuálu konkrétního vozíku. Je to nejjednodušší cesta, jak zabránit škodám...

            Celý článek 
          

        

        	       
          	
            
                  Simplelift | 
                   26. května 2023            
  
            Trh s manipulační technikou za rok 2022

            I přes současné obtíže ekonomiky se český trh s manipulační technikou zatím nenechal ovlivnit. V roce 2022 bylo prodáno více než 12 000 vozíků, což...

            Celý článek 
          

        

        

		

	


  
    
  
    
      Ze zákulisí naší práce

      Sledujte více na
      




      




    

                            
                  
                       




                  
                  
              

                        
                  
                       




                  
                  
              

                        
                  
                       




                  
                  
              

                        
                  
                       




                  
                  
              

                        
                  
                       












                  
                  
              

                        
                  
                       












                  
                  
              

                        
                  
                       




                  
                  
              

                
           

  

    
  	



                
        	  		
	  			Potřebujete poradit?
	  		

        


       
        
        
        
          
            




          

          
            Objednávky a obchod

            
              	poptavky@simplelift.cz


            

          

        



         
          
            




          

          
            Servis a náhradní díly 

            
              	servis@simplelift.cz


            

          

        



        






                
        
          Naše služby
        

        	Servis VZV
	Pronájem techniky
	Služby & Školení VZV
	Nákup na splátky


      
 
      



	  	
                
        	  		
	  			Informace o nákupu
	  		

        	Objednání, doručení, platba
	Newsletter
	Kontaktní informace
	Nejčastější dotazy
	Reklamace, záruka, vrácení zboží
	Obchodní podmínky


	  	





      
                
                
          Děkujeme za důvěru

        

        
          
          




          
        


        Zobrazit recenze na Heurece
      

        
                  Simplelift.sk
                   

    

    
     
      
        
          Copyright © 2020 SimpleLift s.r.o.Prohlášení o ochraně osobních údajů
          Cookies
        

        
          Platební metody:  




        

      

     


  
   
  
  


	
		

		Používame cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečné ID na této stránce.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Funkční cookies
		Zobrazit nastavení
		Uložit nastavení
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat cookies


    
    			
			
				
			

			
				
	






















								
		






